
 

 

UCHWAŁA NR 58/VIII/2019 

RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Kłobuckiego, których właścicielem lub zarzadzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 258/XXXV/2018 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kłobuckiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2018 r. poz. 3624) zmienionej uchwałą Nr 48/VII/2019 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 

28 sierpnia 2019 r.  wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały - "Wykaz przystanków 

komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kłobucki" zmienia się poz. nr 87 oraz 

dodaje się po poz. L.p. 221 pozycję L.p. 222-223 w brzmieniu: 

L.p. Nazwa przystanku 

(miejscowość) 

Lokalizacja Typ przystanku Numer drogi 

powiatowej 

87 Konieczki Konieczki (przy posesji 36a) obustronny 2038 S 

222 Mokra Mokra Kolonia obustronny 2023 S 

223 Hutka ul. Długa (przy WTZ) obustronny 2041 S 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłobuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Pilśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6777


		2019-10-09T09:44:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




